
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 3 月份机务备品备件询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限公司拟对 2024 年 3 月份机务备品备件公开询比价采购，特发布

本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240066

序号 物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1108080024 021502013558 机械密封 CR90-2 套 2

2 1105010705 021501010780
电除尘阴极振打行

星摆线针轮减速机

XWEDA-0.37-8180A/348

1 传动比 1:3481 功率

0.37KW

台 2

3 1104010187 021502019023 电除尘仓泵流化盘

DN400 材质：孔板 NM40

0，底部六层 304 不锈钢

网叠加

盘 8

4 1104010143 021502011611 输灰仓泵硫化盘
福建龙净环保有限公司

DN400，材质：帆布
台 16

5 1104010171 021502011639
电除尘二、三电场

锯齿阴极线
原厂家兰州电力修造厂 根 200

6 1108040086 020603010724
省煤器下陶瓷耐磨

管道不锈钢法兰
pn1.0-DN80 个 10

7 1103011309 020603014651
省煤器下不锈钢法

兰
PN1.0DN65 只 5

8 1104030091 021502011829 DTI-B 型电动推杆

型号：30050，推力 300

公斤，行程 50 厘米，功

率 550 瓦（浙江省象山

电动推杆厂）

台 1

9 11040303 021502011848
前置精密过滤器滤

芯
JL-F-003C-005 个 12

10 1103011235 021502011440
带式除铁器链条接

头销

配 RCDFJ-16J2（山东华

特磁电科技股份有限公

司）

个 20



2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 11 日至 2024

年 3 月 15 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2024 年 3 月 18 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-03-11T17:38:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




